государственное бюджетное учреждение
Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития образования»

ПРИКАЗ
от  29.11.2021 г.   №

г. Нарьян-Мар

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Планом работы  на 2021 г., на основании приказа № 702 от 23 ноября 2021 г. «Об утверждении положения о проведении регионального этапа  Всероссийского конкурса сочинений», ГБУ НАО «Ненецкий региональный центр развития образования» провел региональный этап Всероссийского конкурса. В мероприятии приняли участие 20 обучающихся.
На основании выше изложенного и итогового протокола № 1 от 29.11.2021 г.,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей регионального этапа  Всероссийского конкурса сочинений
 среди обучающихся 4 - 5 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Вокуева Олеся Вячеславовна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 2     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

            среди обучающихся 6-7 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Сивков Егор Александрович
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 1     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П. М. Спирихина»

             среди обучающихся 8-9 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Кожевина Мария Сергеевна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 2     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

           среди обучающихся 10-11 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Ипатова Софья Олеговна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 4     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

среди обучающихся организаций среднего профессионального образования, обучающихся по программам среднего общего образования:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Тучина Дарья Михайловна
	ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени      В. Г. Волкова»

2. Утвердить список призеров регионального этапа  Всероссийского конкурса сочинений
  среди обучающихся 4 - 5 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Костин Алексей Михайлович
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 2     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	2.
	Чураков Александр Михайлович
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 2     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

	3.
	Терентьева Варвара Михайловна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 2     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов»

              среди обучающихся 6-7 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Калянова Полина Павловна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 1     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П. М. Спирихина»

	2.
	Сытник Вероника Сергеевна
	ГБОУ НАО «Средняя школа   № 1     г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов имени П. М. Спирихина»

	3.
	Кожина Людмила Александровна
	ГБОУ НАО «СШ п. Искателей»

среди обучающихся 8-9 классов:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Полякова Анна Михайловна
	ГБОУ НАО «Средняя школа п. Искателей»

 среди обучающихся организаций среднего профессионального образования, обучающихся по программам среднего общего образования:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательная  организация

	1.
	Маслова Диана Сергеевна
	ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени      В. Г. Волкова»

	2.
	Коцепалов Михаил Андреевич
	ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени      В. Г. Волкова»

	3.
	Булатов Александр Романович
	ГБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище»

3. Наградить грамотами победителей и  призеров регионального этапа  Всероссийского конкурса сочинений.
4. Вручить сертификаты всем участникам регионального этапа  Всероссийского конкурса сочинений.

И. о. директора  ГБУ НАО «НРЦРО»                                           Е. В. Хабарова